SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE DO RIO GRANDE – FURG

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO

CURSO DE BIBLIOTECONOMIA

Edital de Seleção de Bolsista de Extensão

Resultado da Seleção

A professora Renata Braz Gonçalves do Instituto de Ciências Humanas e da Informação

torna público o resultado do processo Seletivo Simplificado para substituição de Bolsista

de Extensão em acordo com os termos do EDITAL CONJUNTO DE CIRCULAÇÃO INTERNA

– PDE/EPEC No 01/2022, conforme descrição abaixo:

1.2. Unidade Acadêmica: Instituto de Ciências Humanas e da Informação

1.3. Projeto: EXT – 1804 Programa Biblioteca da Escola: Ativar

1.4. Período de atividades: 10 de abril de 2022 a 31 de julho de 2023

CLASSIFICAÇÃO

Classificação Nome da candidata

1º lugar ERIKA MOLAS DE OLIVEIRA

2º lugar PRISCILA DO NASCIMENTO SILVA SANTOS

Profa. Dra. Renata Braz Gonçalves

Coordenadora do Projeto

Rio Grande, 03 de abril de 2023